标 题：市场监管总局关于批准启用和替代部分国家计量基准的公告

索 引 号：2021-1631859279102 主题分类：公示公告

文 号：2021年第29号 所属机构：计量司

成文日期：2021年08月02日 发布日期：2021年09月17日

市场监管总局关于批准启用和替代
部分国家计量基准的公告

根据《中华人民共和国计量法》《中华人民共和国计量法实施细则》以及《计

量基准管理办法》相关规定，现将国家计量基准批准启用和替代事项公告如下：

一、批准启用“（0.2 ~ 30）m/s空气流速基准装置”“水量热计加速器光子水吸收

剂量基准装置”“乳腺X射线空气比释动能基准装置”等3项新建国家计量基准。

二、批准启用“同轴功率基准装置”“漫透射视觉密度基准装置”等2项新建立的国

家计量基准替代“同轴功率基准装置（国基证〔2002〕第065号）”“漫透射视觉密度

基准装置（国基证〔2002〕第087号）”等2项国家计量基准。

特此公告。

附件：1. 新建国家计量基准名单

2. 新建替代国家计量基准名单

3. 废除国家计量基准名单

                              市场监管总局

 2021年8月2日

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9038

https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/jls/202109/W020210917534323340693.pdf
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/jls/202109/W020210917534323350399.pdf
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/jls/202109/W020210917534323360773.pdf